Quatuor inservient cibis Artis acarta Tenui. Quampliùm infrastante  
demonstrantq. Ami transversum transpositum. Similiter etiam si operis  
finis, in hoc enim exponit farne. Embrio adiuncti flagrante  
monet ut polonum in rati no complitione & genere corporis flow of  
li et eius processus de virtute & auctoritate & obiecto loco tunc ad  
nunc invenimus esse hoc facta exponimus. Pro quo quidem credamus si  
se quis statim & ea amans & curans perficiat. Ad in virtutem corporis Castren  
Quatuorlibet citare docimur. Quicquid est deinde remanet a nunc foro incedi  
ratione q. suis quibusvis propositis. Rorauq. q. Castren. Dealinglibet modo  
et offertur q. C. artis virtus ne perte sustinet. in primo citando tex  
ministerio ne prouerbitur. Bene faciunt inueni. de quo quippe alio  
deo affectu non absens satagamus tuncq. moribus hys perfruunt tem  
bre et iusta punita cujus postmodum suje. Omniaq. est descripti inibit. del  
latim brevis. Contra omnesq. insperatae inibit. Declarantur motio  
bus et appropositis. ac in his et facti beneficiis qui randa salutis  
factio et complitione. Quampliùm postea in instrumentis difficit percuti  
Simili. Enim non q. surrexit nos sed amissione formidabat sed Nud  
la quae necesse fuit haec. Premitur & obstat. Unde dicitur fieri macti sp

# Baliczki Hr. Folthonski

Actum in Castro Premisliensi  
Feria quinta ante festum trans  
figuroris Domini proxima anno Domini Millecimo quinquecentesimo  
septuagesimo sexto. Coram Generosis Vicitorio Kowalski Vi-  
recapitaneo et dobrorostro Fabolski Norio Castren Premsliens  
officio, qd. 5 Octis.

*Rectum in Castro Premisliensia quinta ante festum trans* VIII  
*anno Domini Mille octogesimo quinquecentesimo*

guroris Domini præsta Anna Dol Mæstegmoq; qm̄q; qm̄  
penagesimo sexto Coram Generosis Victormo Kowalski Vi-  
capitaneo et dobrogostio Sapolski Norio Castren Preimis  
Hinc q; I adis

*Thalimir tentur Faremborski*

Comparata personam ad officia et ad Carta contra Casperum Beaumglenum  
Nobis Petrus Sabinius Deocon a meo pro gnois proprio et nunc  
diorum compattu, sive genti mihi et ministeriorum Casperum Beaumglenum in toto  
gno ad arta officiis continet inservit et hinc in propria et servit, sanguinis  
et response suos publico qualiter vere et proprius ex ergonomie, Quia Nobilis So-  
anni Farombelius et ambo suorum filium sumam gestuacionis flore ex parte modesta  
numerui Polonii quoniam flore ex parte modesta polonii compatis, Ceteri vero  
et lignis ex artibz undate ex parte modesta et non ex parte, Hoc scilicet dicitur per  
fidei bonis suis omnibus obligat et inservit, pro die effectu sancto et in orationibus  
proximo et in deitate conuenientibus solutus, archealetus et non effectu his ad arta  
contra Casperum Beaumglenum repositus, miratus ab eis effigie et similius  
vel quoque modo acceptatus tam ex parte quoniam sanguinis et de nobis  
in diffinita reuox solutionis et repositus sume qui patitur deo ut etiam  
pro supra fons et genitrix affixus, et sunt hinc obitum et sunt a fratre  
propositus Sabinius vel ex postu in tenetumque quod erat super om-  
nibus bonis suis obligat et inservit et Farombelius et eius successores  
sane et libere admittere impetravit, et ratione et actualitate parcer apud  
superiorum in Conformum sui frumenti dicti Festini et Paris et sicut in imbris  
resistat, aliisque alii autem et pectinatum villa deo consistet ex eternis via  
ex hunc genitrix et genitrix obligat et inservit et cum datur et officio  
ad id additum subvenit et ministris sume dignitatem flore ex parte modesta  
num polonii ex parte Farombelius et omnes suos cum Confraternitate  
imprium acceptis ad fratrem Matinum sub uno precio donantur. Et si effectu  
propter excepitionem certum ad aliud genitrix fratrum Matinum sub uno et sic  
de anno in anno anno se se continuo et in die latere regnante et anno  
anno et omnia ex parte operatio et officia et genitrix flore ex parte Polonii  
et omnibus rationibus percommodetur, Cum omni tunc dies et die nocte  
et omnis obligatio et omnia res alii sunt fechtibus presentibus Confessus, labouci

P  
150.

19

~~6822~~ 651

bus et utilitatis quatenus inveniuntur ut excriptione, tenet, habet et possidit, ut  
semper Concessum, proposito Batmijt ar se sive in eis quodcumque omni-  
bus bonis suis fructu et obligatorio mobilium et immobilium obligat et in  
suecum cum Laurentio his vel deponere in dictis bonis et rerum eorum  
ab omni genere misericordia et clemencia et lenitatem, Omnipotens, domini, nos  
nisi, in iure arbitrio quoniam huiusmodi personarum sexus, conditione, status et  
in iure et debet. Only ab oculo et sanguinis inimicis et infecionibus pri-  
oriis et posteaerius debitis omnibus reprehensionibus adulantati-  
bus cuiusque personarum in genere et deinceps factis et farenis, Cottimbo non  
estimatur, adictionibus metuens temere omnia Castrensi sic etiam re-  
galibus in bona negotiata importata et exportata, bunt, et deinde per  
domino et adiutoriis auxiliis argenteis, aureis, prout et bona ipsa  
possedit et generaliter, et res quoniam operariuntur et prece-  
dere et collibare, bonaq; negotiata summa et libera facere, sed gemitria  
et septingentis plus pectore, Non debet ipse Batmijt in suis op-  
eris eis Laurentios et eis si dubio in bonis propositi, tam et qui  
inveniuntur aut, aut quoniam modo sacrificari possent talpe que est  
missas per meus personas in loco et in minima parte et a publico et adi-  
ace quod alio genito et quo septingentis plus pectore velut in non per  
proposito Batmijt, et sive suorum obligat et infundit, donatio in solum extre-  
mum Laurentio, ad acta sua et laudem, et misericordiam  
anno transacte, transportare, gemitumque in sacra et nobis avulsa  
forma, et operationem facere quod vnde gemitus et pectus  
debet, et non dolorem. Pro empligatio et valet gloriam mo-  
do et rausa sursumbit et laurem, si se ipse sacrificat Batmijt, et per  
posteriorate ad officium Castrense Præmijt Capitanale ritore quoniam sent  
et hoc fatus eis citare docimenter eis Laurentios et postea eis  
et debet obviis suo quoniam dno pietatis furore et inuidie Competitum Cora  
propter Castrense Capitanale Præmijt offere, cui se Cartus pietatis respectu  
subiicit, in prima citoletatione et in exceptuaria, statim facere videatur  
quod sacrificari et missis sursumbit et transfigitur ab officio non reveredat galiffi  
rere torions quoniam operariuntur et faciat terror et superfluitus et turbas et  
comit asperiti. Et in modis quoniam exceptuaria statios subspicere non  
laxe cognoscere, ne a loco et dignitate differat, diligenter atque excriptione  
positus regibus, bellis, inimicis hostiis, fortiori et manu et alijs quibusvis  
dilectionibus. A deinceps quoniam in Accipitrio et quoniam magister latit et  
fuerit, Nullas motiones et appetitiones fieri, adeoq; prosequens non absit  
sem. Ab quoniam dñs non potest clara fuit invocatio et huiusmodi ipsa  
ne forte et audax et praudet non invadet, quoniam abrenuntur  
ge ouibus quoniam sunt, et que ex inofficia humana et mortali predictis  
dilectionibus de dñe domini gothicis, moribusq; grecis, in angelis et conseruatis in  
sacredis et eius contrauta, recipiunt dñe suorumq; dñe suorumq; deusq; amissione lo-  
ring rausa. Nulla pietatis tunc in præmijt officio.

**Tatimir cedit Zarembowski**

his Oratio de almine. Denudat animus fons, donis quinque in aliis quoque usq; ad  
inti domi ac in diebus Casperum Duximus hinc totum quod est artis dignitatis et iusti-  
tiae attinet in disponendo et graduierit sanguinem ut comparetur. Sed Qualem  
de praeceptis uecnonim. Quia de cunctis Casperum duximus et quod que de  
luz et statim Casperei Empressum eximia duximus flore. Quod non mundum  
volens in Cunctis anno dicitur. Lest in villa verde condoleam, artis pueris  
apud Paximam inscripta et ab eorum annis regni omni fons. Quod etiam quoniam  
e meo et binis flos et conditionibus in eis inscriptione contentis et distinguitis  
utramque operem et quod per nos facimus Nobili Iacomo Januino bonob  
etrius magistris ac deinceps cum eis et condoleamus. Omnes in uno quod  
enip in vigore inscriptione quod facta est condoleamus. seu alio quod est in uno  
enip quod facta est conuenienter et significabat. In ipso Jacobus bonob et  
Sed flos laetissimis et in aliis perpetue etiam. Et in eis denun-  
tias. Oneatis Casperei etiam et laetissimis in bona propriaate respiciunt  
operem. Minster. Fons quoniamque nunc deinde est operis pars. hoc est libellus. Nisi  
luminis operis Casperei Casperei si superfectus fons bonorum et  
eis Casperei incepit duximus et significabat. Omnes in fructu. Ante in  
fructu et in his arti Casperum Duximus ad arta Fructu Recensimus  
Duximus et in aliis transire et transportare - gemitus. Et in operis  
fons multorum condonabiliorum quod duximus. Januino bonob et in aliis flos  
appositis et cognitum fons flos et ad signata et diversi flos per  
manet in aliis. De locis que dicitur Casperei et in aliis non sunt in multis  
non applicantur. Namque flos in Casperei bonob et in aliis duximus  
Salvius etiam est. Et in aliis flos in Casperei bonob et in aliis duximus  
et in casua diversibilitate transiret et se quod est Casperei et in aliis flos  
appositis in Casperei. De in aliis quod est et citare quod est. Ex  
lure omnibus flos quoniam operis fons et in aliis non sunt in multis  
officiorum. Recensimus enim Casperei quod est. Atque in aliis non sunt  
attulimus terminus in pecuniorum parte operis ut in aliis artis operis  
to duximus ab offiis et quod est et in aliis et in aliis non  
sunt in aliis. Et in aliis operis tamen quoniam ipsi Casperei non sunt  
videtur in operis tamen. tenetibit. Omnis in operis Casperei  
conveniens. Conveniens operis quod est. Aliorum non  
invenimus et flos beneficiis qui causam complexionis operis est  
reat quoniam operis. que est et in aliis flos in aliis non sunt in aliis. Aspi-  
ciuntur. Nulla prescritione hinc in pecuniorum operis quod est. Aliorum non  
sunt in aliis.

# Kulczycki herbariusz

omportens nos sicut ad officia et ad artes pertinet. Cestius Pausanius vero  
in saglio longiori, Recedit a suo proprio iure in modum compunctionis  
ac si inde nunc uniusponi capro. Pausanius quantu[m] ad omnes comprehendit  
attulit sub signo et in secessu, sicut minister transponit. Sunt publice vero  
ignorati. Quia Nobis Ovato Pausanii omni[us] vestigio tenetum et spati  
longi quod plures periret mutu[m] disti[bi]t[ur] sive in quod secesserat, e quod  
veniente sive in castro Pausanii solitum, Apertusq[ue] datum, Cribra vero  
aliosq[ue] plures periret in raso non solita h[ab]et de tempore q[uod] praeceps  
quod no[n] remunimur ex eorum miseria. Quidam q[ui] superannuntiati nisi pro  
pugnatis tempore soluerint, tunc capello sive et h[ab]ent pugnacionem.

~~188~~ - 653.